Quare pro parte dictarum et tam Sánete Marie Regalis de Tordesillas quam alio
rum monasteriorum ordinis sánete Clare presertim in regno Castelle constitutorum, 
abbatissarum et monialium, nobis fuit humiliter supplicatum ut exemptioni libera- 
tioni et subiectioni premissis omnibusque aliis et singulis in dictis litteris contentis 
pro illorum subsistentia, firmiori robur apostolice confinnationis adiieere aliasque 
in premissis oportune providere de benignitate apostólica dignaremur.

Nos igitur huiusmodi, supplicationibus inclinati, exemptionem liberationem 
et subiectionem predictas et prout illas concemunt omnia et singula in dictis lit
teris contenta auctoritate apostólica tenore presentium approbamus confirmamus- 
que, supplentes omnes et singulos defectus si qui forsan intervenerint in eisdem. 
Et insuper perpetuo statuimus et ordinamus ipsisque abbatissis et conventibus et 
monialibus auctoritate et tenore prefatis concedimus quod ipse etiam de quibus- 
cumque terris et possessionibus ad eas legitime pertinentibus et spectantibus, 
quas etiam per alios quam eorumdem monasteriorum servitores et subditos exco- 
li et cultivari faciunt et pro tempore facient, decimas primitias aut census aucto
ritate tamen apostólica non impositas quibusuis personis cuiuscumque dignitatis 
gradus status ordinis vel conditionis fuerint, solvere minime teneantur, nec ipse 
aut ipsarum terrarum et possessionum coloni seu cultores ob non solutionem deci- 
marum primitiarum aut census huiusmodi per quempiam molestan possint aut 
propterea contra eos procedí et penas aliquas promulgan, decernentes irritum et 
inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con- 
tigerit attemptari.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac statutis et 
consuetudinibus monasteriorum et ordinis predictorum iuramento confirmatione 
apostólica vel quavis alia firmitate roboratis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre approbationis confir- 
mationis suppletionis constitutionis ordinationis concessionis et decreti infringere 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indig- 
natione omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit 
incursurum.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incamationis dotninice millessimo 
quadringentessimo septuagessimo quinto, pridie nonas julii, pontificatus nostri 
anno quarto.
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1475, agosto 24-26. LABAJOS.
Apeamiento y deslinde de las heredades que tenían en Labajos el comendador